РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОРИСОГЛЕБСКОЕ

Муромского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

        25.03.2021                                                                                           № 10
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 30.12.2020 №62 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования  Борисоглебское на 2021 год»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования Борисоглебское, утвержденным  решением Совета народных депутатов муниципального образования Борисоглебское от 02.09.2010 №37, Уставом муниципального образования Борисоглебское, Совет народных  депутатов муниципального образования Борисоглебское Муромского района
р е ш и л:
1. Внести в решение Совета народных депутатов от 30.12.2020 №62 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации  муниципального имущества муниципального образования Борисоглебское на 2021 год», следующие изменения:
1.1. Пункт 3 решения изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Борисоглебское.»;
1.2. Строку 2 раздела 2. «Перечень объектов муниципального имущества,   планируемых к приватизации в 2021 году» приложения к решению изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  постоянной комиссии по бюджету и налоговой политике Совета народных депутатов и  заместителя Главы администрации муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 г., подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Борисоглебское.
Глава  муниципального образования                                                        Н.Ю. Аношина

Приложение к решению

 от 25.03.2021 № 10
Раздел 2. Перечень объектов муниципального имущества,

  планируемых к приватизации в 2021 году

	2
	Трансформаторная подстанция КТП 25 кВа
	Владимирская область, МО Борисоглебское (сельское поселение), Муромский район,
с. Польцо
	мощность трансформатора – 25 кВА,
применяется для осуществления преобразования и распределения электрической энергии в трехфазной сети, с одной заземленной нейтралью

	2021 год
	Рыночная оценка

ЗАВИЗИРОВАНО:                                                      СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель председателя Совета народных депутатов
	Председатель постоянной комиссии по бюджету и налоговой политике

	Н.Ю. Волкова
	Г.А. Хайкова

    Готовил:

Заместитель Главы администрации

муниципального образования                                                                           Е.Е. Абросимова

 Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю _____________________

             (подпись исполнителя)

Название файла: D:\Абросимова Е.Е\СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БГ\СНД 2021\сессия 25.03.2021\Реш_СНД от 25.03.2021 №10 О внес.изм. в РСНД от 30.12.2020 №62 Об утверждении прогнозного плана на 2021 год.doc
Рассылка 3 экз.: В дело - 1 экз.

                               Фин.управление – 1 экз.
                               Администрация – 1 экз.